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KOKOUKSET Vanhusneuvosto kokoontuu vuonna 2023 vähintään neljä  

varsinaista kertaa, kaksi keväällä ja kaksi syksyllä. 
Tarvittaessa järjestetään ylimääräisiä kokouksia. 

 
 
 
TUTUSTUTAAN ERI ORGANISAATIOISSA TYÖSKENTELEVIEN HENKILÖIDEN 
TOIMINTAAN IKÄIHMISTEN NÄKÖKULMASTA 
   
 Pyydetään eri alojen työntekijöitä kertomaan omasta  

työstään Vanhusneuvoston kokouksiin  
 
 
TOIMINTASÄÄNNÖN MUKAINEN TOIMINTA 
 

Sosiaali- ja terveysasioiden hoidon siirryttyä hyvinvointialueelle 
näitä toimialoja ovat erityisesti Hyvinvointi ja vapaa-aika sekä 
Tekninen toimi. 

  
 Pyritään edistämään ikääntyvää väestöä edustavien järjestöjen ja 

kaupungin eri toimialojen yhteistyötä ikääntyneen väestön 
kannalta. 
 
Vanhusneuvostolle on annettava sitä koskevien lakien sisällön ja 
hengen mukainen mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, 
joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai 
päivittäisistä toiminnoista suoriutumisesta taikka ikääntyneen 
väestön tarvitsemien palveluiden kannalta. 
  
Neuvosto antaa pyydettäessä lausuntoja eri hallintoelimissä 
käsiteltävistä ikääntyvää väestöä koskevista asioista. 
 
Neuvosto seuraa vanhuspalvelulain tavoitteiden toteutumista ja 
puuttuu tarvittaessa epäkohtiin.  
Neuvosto seuraa Ikäystävällinen - Uusikaupunki suunnitelman 
toteutumista ja uuden suunnitelman päivittämistä. 
 
Eläkeläisparlamentti jatkaa toimintaansa.   
Vuoden 2023 eläkeläisparlamentti pyritään järjestämään 
kevätkauden loppuun mennessä. 
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Kerran vuodessa pyritään järjestämään yleisötilaisuus 
ajankohtaisista asioista. 
    
Vanhustenviikon pääjuhla järjestetään lokakuussa 2023 
Vanhustyön keskusliiton määrittelemän teeman mukaan. 
  

 
MUU TOIMINTA 

Tutustutaan ikääntyvälle väestölle tarkoitettuihin 
ympärivuorokautista hoitoa antavien toimipisteiden toimintaan tai 
tehostettuun palveluasumiseen. 

 
 
YHTEISTOIMINTA   

Vanhusneuvosto jatkaa yhteistyötä eläkeläisjärjestöjen ja -
kerhojen kanssa. Yhteistyötä jatketaan myös eri ikäihmisten 
palveluiden toimijoiden kanssa.  
 

 
VIESTINTÄ  
 Tiedotetaan neuvoston kokouksista ja tapahtumista 

paikallislehdissä, sekä kaupungin nettisivuilla. 
 Neuvoston jäsenet tiedottavat omalle ryhmälleen kokouksessa 

käsitellyistä asioista. 
 
 Neuvoston jäsenten taustajärjestöjen puheenjohtajat / -edustajat 

kutsutaan vuosittain pidettävään eläkeläisparlamenttiin, jonka 
tarkoituksena on yhdessä neuvoston jäsenten kanssa kehittää 
ikääntyneen väestön tarvitsemia palveluita, seurata palveluiden 
riittävyyttä ja laatua sekä seurata vanhuspalvelulain mukaisten 
velvoitteiden toteutumista kaupungissamme. 

  
 
 
TALOUSSUUNNITELMA 
 

Uudenkaupungin kaupunki vastaa vanhusneuvoston kohtuullisista 
kuluista.                      
 
Ehdotetaan, että vuoden 2023 talousarvioon varataan 
kokouspalkkioiden lisäksi yhteensä 5000,00 € suuruinen 
määräraha vanhusneuvoston toimintakulujen kattamiseksi. 
 
 
Sari Mykrä, sihteeri 
 


